Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2018

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 63/2018

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, Estado do Paraná, torna público
que a sessão pública para a realização do credenciamento, recebimento dos
envelopes e julgamento das propostas do Pregão Presencial nº 44/2018, marcada
para às 09 horas do dia 04 de setembro de 2018, na Sala de Reuniões do Paço
Municipal, na Avenida Brasil, nº 245, centro, em Três Barras do Paraná/Pr, FICA
ADIADA “SINE DIE” por solicitação da Secretaria Municipal de Saúde para
alterações no Termo de Referência e consequentemente o Edital. Oportunamente
será dada nova publicidade da data de realização da sessão com as devidas
alterações queridas.

Informações e esclarecimentos poderão ser realizados através do e-mail
licitação@tresbarras.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimentos deverão se encaminhados à Comissão de Licitação no telefone (45)
3235-1212.

P U B L I Q U E - S E.

Três Barras do Paraná/Pr, 31 de agosto de 2018.

HÉLIO KUERTEN BRUNING
Prefeito Municipal

mailto:licitação@tresbarras.pr.gov.br